dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
062-17 Edaros M.IU.
063-17 Muncanesa T.B.
064-17 MypbiruH C.A.
065=17 Monos C.A.
066-17 KypmalueBa A.LL.
067-12 YypcuHa O.B.
069-17 AHTUNUHa E.A.
070-17 AdaHaceHko O.A.
071-17 AneckepoBa B.I'.
072-17 3axapos B.M.
073-17 MaTtmaes N.H.
074-17 UbiraHosa . ®.
075-17 TenTeeBa K.B.
076-17 LLlapaHoBa A.B.

077-17 AkynnHuHa A.A.

CBepeHun

PbibakoBa MNanmHa ®enopoBHa

006323

05.02.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2017

04.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

11.10.2017

12.10.2017

19.10.2017

21.10.2017

22.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

26.10.2017

04.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

OOoM, 3eMn4a

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

aBToMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OoMm, 3emMna

OomMm, 3emMna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA, NMNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHAA, NMNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, NMNK.

PbIHOYHaA,MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA,MNK.

PbIHOYHaA, MNK.



078-17

079-17

080-17

081-17

082-17

083-17

084-17

085-17

086-17

087-17

088-17

089-17

090-17

091-17

092-17

093-17

094-17

095-17

096-17

097-17

révgynuH N.P.

[a33anos [.B.

baTaHoB A.LL.

Ma3unkunHa O.U.

CtenaHey, J1.M.

M opo3osa O.M.

Toponos A.W.

LLlyknHa HO.A.

MenbHuKOB K.B.

JlaTbinoB A.A.

Anywes C.B.

NaTtkuHa K.I'.

Taxayd T.H.

ByrnH6aes H.C.

Cabakapb E.N.

YepHeuosa E.B.

KoBaneHkoBa E.C.

AcmaHoB Y.B.

CaHpoBckun K.B.

CMeTaHunHa H.A.

04.11.2017

09.11.2017

10.11.2017

17.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

07.12.2017

08.12.2017

09.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

21.12.2017

23.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4a

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHAA, NNK.

PbIHOYHaA,MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

pblHOYHas

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA,MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA,MNK.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaA, NMNK.

PbIHOYHaA, MNK.

PbIHOYHaAA, MNK.

PbIHOYHaA, MNK.



